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LICITACION PUBLICA PRESENCIAL NUMERO LA-67-035-908047994-N-2-2023, CON NUMERO INTERNO DE
CONTROL UACH-DA-A200201-2023-P; RELATIVA A LA CONTRATACION DE POLIZAS DE SEGUROS PARA
FLOTILLA VEHICULAR, EDIFICIOS Y CONTENIDOS, CAJAS UNICAS SOLICITADAS POR EL DEPARTAMENTO DE
BIENES PATRIMONIALES Y SEGURO COLECTIVO DE VIDA PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO DE BASE
ACTIVO Y DE BASE JUBILADO DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, SOLICITADAS POR EL
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS.

ACTA DE JUNTA DE FALLO

En la ciudad de Chihuahua, Chih., siendo las 14:00 horas del dia 23 de marzo de 2023, reunido el Comité de
Adquisiciones de |a Universidad Auténoma de Chihuahua, en la Sala de Juntas de dicho Comité, ubicada en Av.
Universidad sin nimero, Circuito Universitario Campus |, en el edificio gue ocupa |a Direccion Administrativa,
planta baja; y de conformidad con los articulos 26, fraccién 1, 26 BIS fraccion |, 36, 36 BIS y 37, de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientosy Servicios del Sector Publico y lo relativoy aplicable de su Reglamento, asicomo
lo sefialado en la Ley Orgénicay el Reglamento del Presupuesto, Gasto y Contabilidad, ambos de la Universidad
Auténoma de Chihuahua, se levanta la presente acta en la que se describen los hechos ocurridos durante el
proceso licitatorio referido.

El acto es llevado a cabo por la Secretaria del Comité de Adquisiciones, por autorizacion del Presidente del
Comite.

HECHOS

1. La convocatoria para la licitacion que se analiza fue publicada el dia 28 de febrero de 2023 en el Diario Oficial
de la Federacion, asi como en el portal de CompraNet; las bases estuvieron disponibles para consulta de los
interesados en el portal de CompraNet: https://upco-
comaranet.hacienda.gob.mx,"sitiopublico/#js'\tiopubl%cc/dera||e/6a35bb88516e41b89;3c45?973334e713,’nrocedimiem40, y en la
pagina web oficial de la Universidad Auténoma de Chihuahua, especificamente en la siguiente liga electronica:
https://uach.mx/convocatorias—para—licitacionesl

2. la junta de aclaraciones se llevé a cabo el dia 08 de marzo del presente afio a las 08:00 horas, en la cual se
hicieron las aclaraciones y modificaciones correspondientes para la preparacion de las propuestas.

3. El dia 15 de marzo del presente afio a las 10:00 horas se realizé el acto de presentacion y apertura de la
documentacién legal-administrativa, propuestas técnicas y econdmicas siendo las empresas que presentaron su

propuesta las siguientes:
/
«uach
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THONA SEGUROS, S.A. DE C.V.

SEGUROS INBURSA, S.A. GRUPO FINANCIERO INBURSA
SEGUROS ARGOS, S.A. DE C.V.

GRUPO MEXICANO DE SEGUROS, S.A. DE C.V.
HIR COMPARNIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.
SEGUROS SURA, S.A. DE C.V.

GRUPO NACIONAL PROVINCIAL, S.A.B.

CHUBB SEGUROS MEXICO, S. A. DEC. V.

HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.

QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.
e ASEGURADORA PATRIMONIAL VIDA, 5.A. DE C.V.

4. El Comité de Adquisiciones de la Universidad Auténoma de Chihuahua presenté, con fecha 22 de marzo de
2023, el dictamen base a fallo, conforme a la revision realizada por los Departamentos de Recursos Humanosy
de Bienes Patrimoniales, en su caracter de areas requirentes, siendo las areas facultadas para verificar la calidad
del servicio solicitado y validar la informacién de las propuestas técnicas y econdmicas presentadas; la revision
se realizd bajo un estricto criterio de objetividad y apego al marco juridico aplicable, quedando plasmada
mediante el oficio nimero BP/144/23 de fecha 21 de marzo de 2023, signado por el Lic. Valentin Trevizo
Rodriguez, Jefe del Departamento de Bienes Patrimoniales, y el oficio nimero RH-PE/108/2023 de fecha 17 de
marzo de 2023, signado por la C.P. Daniela Elizabeth Bustamante Trejo, Jefa del Departamento de Recursos
Humanos; y por lo que corresponde a la parte legal, la revision juridica quedé plasmada en el oficio numero
AG/DAIJ/RFV0-10/2023 de fecha 22 de marzo de 2023, signado por la Jefa de la Unidad del Area Juridica de
Adquisiciones, todos estos comunicados dirigidos a la Secretaria del Comité de Adquisiciones, determinandose
lo siguiente:

DICTAMEN LEGAL-ADMINISTRATIVO, TECNICO Y ECONOMICO

THONA SEGUROS, S.A. DE C.V.

La empresa S| CUMPLE en cuanto ala capacidad legal-administrativa, con la siguiente observacion:
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No presenta junto al Anexo “F” |a primera hoja del modelo de contrato, solamente la manifestacion de estar
conforme en ajustarse a las leyes y reglamentos aplicables al procedimiento.

Derivado de lo anterior, y considerando que este requisito implica solo la presentacion de una primera pagina
de un proyecto de contrato que sufrira cambios al final de la adjudicacion derivados del propio proceso, esta
omisién por si misma no deja insolvente su propuesta, por lo tanto, cumple con los requisitos legales solicitados
en bases, por lo que es solvente su propuesta legal-administrativa.

En cuanto a la capacidad técnica si CUMPLE con las especificaciones técnicas solicitadas en las bases y junta de
aclaraciones.

Por tltimo, en la cuestion econémica Si CUMPLE, dado que conforme la revisién del drea solicitante, presenta
una propuesta economica solvente.

Presenta una oferta econémica para la partida 3 cuyo monto asciende a la cantidad de $107994,000.00 (Diez
millones novecientos noventa y cuatro mil pesos 00/100 M.N.), el proveedor presenta en $0.00 el derecho de
péliza, el seguro de vida se encuentra exento de IVA.

Derivado de lo anterior, la propuesta presentada se declara SOLVENTE.

SEGUROS INBURSA, S.A. GRUPO FINANCIERO INBURSA

La empresa si CUMPLE en cuanto a la capacidad legal-administrativa, pues entregd en su propuesta los
documentos solicitados conforme a las bases y junta de aclaraciones de la presente licitacion, por lo que es
solvente su propuesta legal-administrativa.

En cuanto a la capacidad técnica s{ CUMPLE con las especificaciones técnicas solicitadas en las bases y junta de A
aclaraciones.

Por tltimo, en la cuestiéon economica si CUMPLE, dado que conforme la revision del area solicitante, presenta
una propuesta economica solvente.

Presenta una oferta econémica para |a partida 1 cuyo monto asciende a la cantidad de $ 1°034,178.00 (Un
millén treinta y cuatro mil ciento setenta y ocho pesos 00/100 M.N.), cantidad que incluye el derecho de
pdliza y no incluye el Impuesto al Valor Agregado.
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Derivado de lo anterior, la propuesta presentada se declara SOLVENTE.

SEGUROS ARGOS, S.A. DE C.V.

La empresa NO CUMPLE en cuanto a la capacidad legal-administrativa conforme lo siguiente.

Presenta su Constancia de Opinién de Cumplimiento de Obligaciones Fiscales del Servicio de Administracion
Tributaria 32-D en sentido negativo, incumpliendo claramente con lo solicitado en las bases de la Licitacion,
por lo tanto, no se encuentra al corriente de sus obligaciones fiscales, derivado de lo anterior, no cumple con
los requisitos legales solicitados, por lo que no es solvente su propuesta legal-administrativa

En cuanto a la capacidad técnica si CUMPLE con las especificaciones técnicas solicitadas en las bases y junta de
aclaraciones.

Por ultimo, en la cuestion economica Si CUMPLE, dado que conforme la revision del drea solicitante, presenta
una propuesta econémica solvente.

Presenta una oferta econémica para |a partida 3 cuyo monto asciende a la cantidad de $ 16°835,102.45
(Dieciséis millones ochocientos treinta y cinco mil ciento dos pesos 45/100 M.N.), el proveedor presenta en
$0.00 el derecho de pdliza, y el seguro de vida estd exento de IVA.

Derivado de lo anterior, la propuesta presentada se declara NO SOLVENTE.

GRUPO MEXICANO DE SEGUROS, S.A. DE C.V.

La empresa Si CUMPLE en cuanto a la capacidad legal-administrativa, pues entregd en su propuesta los
documentos solicitados conforme a las bases y junta de aclaraciones de la presente licitacién, por lo que es
solvente su propuesta legal-administrativa.

En cuanto a la capacidad técnica Si CUMPLE con las especificaciones técnicas solicitadas en las bases y junta de
aclaraciones.

Por Gltimo, en la cuestion econdmica si CUMPLE, dado que conforme la revision del area solicitante, presenta
una propuesta econémica solvente.
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Presenta una oferta econémica para la partida 2 cuyo monto asciende a la cantidad de $ 1°378,085.78 (Un
millén trescientos setenta y ocho mil ochentay cinco pesos 78/100 M.N.), cantidad que incluye el derecho de
poliza y no incluye el Impuesto al Valor Agregado.

Derivado de lo anterior, la propuesta presentada se declara SOLVENTE.

HIR COMPARNIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.

La empresa Si CUMPLE en cuanto a la capacidad legal-administrativa, pues entregd en su propuesta los
documentos solicitados conforme a las bases y junta de aclaraciones de la presente licitacién, por lo que es
solvente su propuesta legal-administrativa.

En cuanto a la capacidad técnica s{ CUMPLE con las especificaciones técnicas solicitadas en las bases y junta de
aclaraciones.

Por ultimo, en la cuestion econémica s{ CUMPLE, dado que conforme la revision del drea solicitante, presenta
una propuesta econdmica solvente.

Presenta una oferta econémica parala partida 3 cuyo monto subtotal asciende a la cantidad de $ 10°402,255.16
(Diez millones cuatrocientos dos mil doscientos cincuenta y cinco pesos 16/100 M.N. ), cantidad que incluye
el derecho de pdliza, y el seguro de vida esta exento de IVA.

Derivado de lo anterior, la propuesta presentada se declara SOLVENTE.

SEGUROS SURA S.A. DE C.V.

La empresa SI CUMPLE en cuanto a la capacidad legal-administrativa, pues entregd en su propuesta los
documentos solicitados conforme a las bases y junta de aclaraciones de la presente licitacién, por lo que es
solvente su propuesta legal-administrativa.

En cuanto a la capacidad técnica si CUMPLE con las especificaciones técnicas solicitadas en las bases y junta de
aclaraciones.

Por ultimo, en la cuestion econémica si CUMPLE, dado que conforme la revision del area solicitante, presenta
una propuesta econémica solvente.
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Presenta una oferta econémica para las partidas 1y 2 cuyo monto asciende en la suma de ambas partidas, a la
cantidad de $ 3'669,566.54 (Tres millones seiscientos sesenta y nueve mil quinientos sesenta y seis pesos
54/100 M.N.), cantidad que incluye el derecho de péliza y no incluye el Impuesto al Valor Agregado.

Derivado de lo anterior, la propuesta presentada se declara SOLVENTE.

GRUPO NACIONAL PROVINCIAL, S.A.B.

La empresa Si CUMPLE en cuanto a la capacidad legal-administrativa, pues entregd en su propuesta los
documentos solicitados conforme a las bases y junta de aclaraciones de la presente licitacion, por lo que es
solvente su propuesta legal-administrativa.

En cuanto a la capacidad técnica si CUMPLE con las especificaciones técnicas solicitadas en las basesy junta de
aclaraciones.

Por Gltimo, en la cuestion economica Sf CUMPLE, dado que conforme la revisién del drea solicitante, presenta
una propuesta econémica solvente.

Presenta una oferta econémica para las partidas 1y 2 cuyo monto de la suma de ambas partidas asciende a la
cantidad de $ 27294,698.52 (Dos millones doscientos noventa y cuatro mil seiscientos noventa y ocho pesos
52/100 M.N.), cantidad que incluye el derecho de péliza y no incluye el Impuesto al Valor Agregado.

Derivado de lo anterior, la propuesta presentada se declara SOLVENTE.

CHUBB SEGUROS MEXICO, S.A.

Las empresas Si CUMPLE en cuanto a la capacidad legal-administrativa, pues entregd en su propuesta los
documentos solicitados conforme a las bases y junta de aclaraciones de la presente licitacién, por lo que es
solvente su propuesta legal-administrativa.

En cuanto a la capacidad técnica si CUMPLE con las especificaciones técnicas solicitadas en las bases y junta de
aclaraciones.

Por ultimo, en |a cuestién economica sf CUMPLE, dado que conforme la revisién del drea solicitante, presenta
una propuesta econémica solvente.

7,
. s 7
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Presenta una oferta econémica para la partida 1 cuyo monto subtotal asciende a la cantidad de $ 904,871.18
(Novecientos cuatro mil ochocientos setenta y un pesos 18/100 M.N.), ca ntidad incluye el derecho de péliza
y no incluye el Impuesto al Valor Agregado.

Derivado de lo anterior, la propuesta presentada se declara SOLVENTE.

HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.

Las empresas Si CUMPLE en cuanto a la capacidad legal-administrativa, pues entregd en su propuesta los
documentos solicitados conforme a las bases y junta de aclaraciones de la presente licitacion, por lo que es
solvente su propuesta legal-administrativa con la siguiente observacion:

Presenta sin firma autdgrafa de su representante legal, el documento del punto 4 de la Proposicion técnica, que
consiste en la manifestacion de comprometerse en caso de ser necesario a tener la atencién inmediata y en caso
de error, corregir la poéliza, por ser un requisito técnico corresponde al irea solicitante determinar si cumple o
no con el requisito.

En cuanto a la capacidad técnica NO CUMPLE con las especificaciones técnicas solicitadas en las bases y junta
de aclaraciones debido a que en el numeral 4 de la propuesta técnica “Documento en papel membretado del
licitante con firma autdgrafa de su representante legal, en el que manifieste que se compromete en caso de
ser necesario, a tener la atencion inmediata y en caso de error corregir la péliza.” Presenta dicho documento
sin firma del representante legal.

Por dltimo, en la cuestion economica si CUMPLE, dado que conforme la revision del area solicitante, presenta
una propuesta econémica solvente.

Presenta una oferta econémica para la partida 1 cuyo monto subtotal asciende a la cantidad de $ 798,930.01 X
(Setecientos noventa y ocho mil novecientos treinta pesos 01/100 M.N.), cantidad que incluye el derechode  *~
poliza y no incluye el Impuesto al Valor Agregado.

Derivado de lo anterior, |a propuesta presentada se declara NO SOLVENTE. Ifl
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10.

11.

QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.

La empresa S| CUMPLE en cuanto a la capacidad legal-administrativa, por lo que es solvente su propuesta legal-
administrativa, CON LA SIGUIENTE OBSERVACION:

Presenta sin firma de su representante legal, la carta del punto S de la proposicion técnica donde manifiesta los
datos de la persona que fungira como enlace para efectos de intermediacion entre la Universidad y la Compaifiia,
por lo que, al ser un requisito de naturaleza técnica, serd el érea solicitante, quien determine la procedencia del
requisito.

En cuanto a la capacidad técnica NO CUMPLE con las especificaciones técnicas solicitadas en las bases y junta
de aclaraciones debido a que en el numeral 5 del propuesta técnica “Carta con firma autografa del
representante legal en donde manifiesten los datos de la persona que fungira como enlace para efectos de
intermediacion entre la Universidad y la Compaiiia de Seguros para brindar un mejor servicio y atencién
inmediata, en donde quede plasmada la aceptacion de la persona gue fungird como enlace. Debera contener
ademas numero telefénico, asi como correo electrénico de la persona designada. El enlace puede ser o no,
personal de la compafiia aseguradora”, presenta dicho documento sin firma del representante legal.

Por tltimo, en la cuestién economica NO CUMPLE, debido a que la cantidad de vehiculos asegurados de
acuerdo a la junta de aclaraciones es diferente de lo solicitado originalmente en las bases de la presente
licitacion; presenta 298 y debe ser 299, por lo que su propuesta economica no es solvente.

Presenta una oferta econdmica para la partida 1 cuyo monto subtotal asciende a la cantidad de $ 891,311.00
(Ochocientos noventay un mil trescientos once pesos 00/100 M.N.), cantidad que incluye el derecho de poliza
y no incluye el Impuesto al Valor Agregado. )(

Derivado de lo anterior, la propuesta presentada se declara NO SOLVENTE.

ASEGURADORA PATRIMONIAL VIDA, S.A. DE C.V.

La empresa SI CUMPLE en cuanto a la capacidad legal-administrativa, pues entregd en su propuesta los Uj
documentos solicitados conforme a las bases y junta de aclaraciones de la presente licitacién, por lo que es
solvente su propuesta legal-administrativa.

En cuanto a la capacidad tecnica si CUMPLE con las especificaciones técnicas solicitadas en las bases y junta de
aclaraciones para la partida UNICA.
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Por Gltimo, en la cuestion econémica si CUMPLE, dado que conforme la revision del area solicitante, presentan
una propuesta economica solvente.

Presenta una oferta econémica para la partida 3 cuyo monto subtotal asciende a la cantidad de $ 18°365,765.12
(Dieciocho millones trescientos sesenta y cinco mil setecientos sesenta y cinco pesos 12/100 M.N.), el
proveedor presenta en $0.00 el derecho de pdliza, y el seguro de vida no genera IVA.

Derivado de lo anterior, |la propuesta presentada se declara SOLVENTE.

De conformidad con todo lo antes expuesto, se emite el siguiente:
FALLO

Con base en el criterio de adjudicacién y con fundamento en los articulos 36, 36 BIS y 37 de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico y demas relativos y aplicables de su reglamento,
asi como las condiciones generales de las bases y la junta de aclaraciones, se emite el fallo a favor de las
empresas que ofrecieron las mejores condiciones de calidad, técnicas, legales y economicas para la Universidad
y, por lo tanto, tuvieron una propuesta solvente, quedando como sigue:

Se adjudica la partida 1 de |a presente licitacion a favor de: GRUPO NACIONAL PROVINCIAL, S.A.B., guienes
presentan un monto para esta partida de $ 777,186.97 (Setecientos setenta y siete mil ciento ochenta y seis
pesos 97/100 M.N.), monto que incluye el derecho de pdliza y no incluye el LV.A.

1 299 péliza de Seguro para la flotilla vehicular de la Universidad Autonoma
de Chihuahua.

Subtotal

$642,636.97
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D_grecho de Péliza $134,550.00
1A $124,349.92
TOTAL $901,536.89

b) Se adjudica la partida 2 de la presente licitacién a favor de: GRUPO MEXICANO DE SEGUROS, S.A. DE C.V., quienes
presentan un monto para esta partida de $ 1,378,085.78 (Un millén trescientos setenta y ocho mil ochenta y

cinco pesos 78/100 M.N.), monto que incluye el derecho de pdliza y no incluye el LV.A.

GRUPO MExchuonﬁsg(; R

Péliza de Seguro para los Edificios y Contenidos de la Universidad Auténoma
de Chihuahua.
Péliza de Seguro para las Cajas Unicas de la Universidad Auténoma de
Chihuahua.

Subtotal | .55 g5 78

| Bekschio fe BOlea| 400,00

A $220,493.72

Total| ¢1.595 579.50

c) Se adjudica la partida 3 de la presente licitacién a favor de: HIR COMPANIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., quienes
presentan un monto para esta partida de $ 10°402,255.16 (Diez millones cuatrocientos dos mil doscientos
cincuenta y cinco pesos 16/100 M.N.), monto que incluye el derecho de pdliza, y el seguro de vida no genera

IVA,
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3 1,720

Péliza de Seguro colectivo de vida para el personal administrativo de base activo
y administrativo de base jubilado de la Universidad Auténoma de Chihuahua.
1,154 Seguro colectivo de vida para el personal administrativo de base activo.
566 Seguro colectivo de vida para el personal administrativo de base jubilado.

Se apercibe a los proveedores adjudicados en la presente licitacion para que se presenten en el Departamento
de Adquisiciones de la Universidad Auténoma de Chihuahua, ubicado en el edificio de la Direccion
Administrativa, planta alta, en el Campus |, Ciudad Universitaria sin numero, entre las Calles Universidad, Pascual
Orozco y Tecnolégico, C.P. 31110, en la ciudad de Chihuahua, Chih., México, a las 14:00 horas del 30 de marzo

$10°401,255.16

~Derecho de Péliza

$1,000.00

= Total

$10°402,255.16

de 2023, para firma del contrato respectivo.

El presente fallo consta de 13 (trece) hojasy, no habiendo nada mds que hacer constar, se da por terminado el

presente acto siendo las 14:22 horas y firman para su conocimiento los que en él intervienen.

La firma de quien acude hace las veces de notificacion del fallo, y se hace constar que esta acta serd publicada

en el sitio web de Compranet y de la Universidad Auténoma de Chihuahua.

PROVEEDORES ASISTENTES

Nombre, razon o
denominacién social

Nombre de quien asiste al
acto

R.F.C. del proveedor

ol

HIR COMPARNIA DE SEGUROS, S.A. DE
CV.

Janeth Herrera Garcia

HSE 971027 CW2

COMITE DE ADQUISICIONES
Circuito Universitario, Campus |
Chihuahug, Chih.
C.P.31110Tel. (614) 439.1532
www,uach.mx

Pagina 11 de 13 ﬂ/

X




LICITACION PUBLICA PRESENCIAL NUMERO LA-67-035-908047994-N-2-2023
NUMERO INTERNO UACH-DA-A UACH-DA-A200201-2023-P

2023

SIN VIOLENCIA

DE GENERO
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE L @
CHIHUAHUA g
2
Alejandro Vidal Gonzalez R&S 811221 KR6 /
SEGUROS SURA, S.A. DEC.V.
7
COMITE D ISICIONES DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

L.A.E. ALBERTO ELOY\ESPINO DICKENS
DIRECTOR AD TIVO

AN C)Ar(uﬂ “‘\rl(‘ < \ =) r'\..c(
VAR 5" RMA ESTELA PEREZ LOO

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

VOCAL y-AREA REQUIRENT

EVIZO RODRIGUEZ
E DEL DEPARTAMENTO DE BIENES
PATRIMONIALES

VOCAL y AREA REQUIRENTE

C.P. DANIELA ELI B
JEFA DEL DEP, RTA ENTD
HU
COMITE DE ADQUISICIO

Circuito Universitario, Campus |
Chihuahua, Chih.

C.P. 31110 Tel. (614) 439.1532
www.uach.mx

OBEDO
AMENTO DE TESORERIA

09? Evngue e VIO /‘(%1J>~

IC. ALEJANDRA GUTIERREZ CHAVEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE GESTORIA
Y FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

ASESO

RlSN VOTO
\_,(, \(A Q(ﬂ

C.P: .IESUS IGNACIO RODRIGUEZ BEJARANO

AUDITOR INTERNO
h

y

~uach
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LICITACION PUBLICA PRESENCIAL NUMERQ LA-67-035-908047994-N-2-2023
NUMERO INTERNO UACH-DA-A UACH-DA-A200201-2023-P

FOR UN

2023

SiIN VIOLENCIA
DE GENERO

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA
ASESOR SIN VOTO ASESOR SIN VOTO
pﬁ”é"
. ATH590 1 2ACTO WA OPTT7
MTRO. ANTONIO AGUIRRE LOPEZ LIC. ALFREDO HORACIO VEGA ORTIiZ
ABOGADO GENERAL DIRECTOR DEL PATRONATO
FIN DEL ACTA g

COMITE DE ADQUISICIONES
Circuito Universitario, Campus |
Chihuahua, Chih.

C.P.31110 Tel. (614) 439.1532
www.uach.mx
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